1

К А Л У Ж С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ШУМЯТИНО»
_____________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
 от 27.08.2020 г.                                                                                                                      № 24
Об исполнении бюджета сельского
поселения «Деревня Шумятино»
за 1 полугодие 2020 года
     Руководствуясь ст. 15 Устава сельского поселения «Деревня Шумятино»
Сельская Дума решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Шумятино» за 1 полугодие 2020 года по доходам в сумме 4 188 399 руб. 25 коп., по расходам в сумме 3 276 737 руб. 18 коп., с профицитом в сумме 911 662 руб. 07 коп.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета сельского поселения «Деревня Шумятино» за 1 полугодие 2020 года по кодам бюджетной классификации доходов бюджета согласно приложению № 1 к настоящему решению.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Шумятино» за 1 полугодие 2020 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему решению.

4. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Шумятино» за 1 полугодие 2020 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов.

5. Утвердить исполнение расходов бюджета сельского поселения «Деревня Шумятино» за 1 полугодие 2020 года по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов.

6. Утвердить исполнение источников  финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Деревня Шумятино» за 1 полугодие 2020 года по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 5 к настоящему решению.

7. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
Глава сельской Думы сельского
поселения  «Деревня Шумятино»
                                                     Е. П. Константинов
PAGE